[image: PJERJ_AZUL_RGB]
Poder Judiciário do Estado do Rio de Janeiro
Corregedoria-Geral da Justiça
8º Núcleo Regional
CONVOCAÇÃO nº XX/XXXX
Convoca Titulares, Delegatários, Interventores e Responsáveis pelo Expediente dos Serviços Extrajudiciais, ou seus Substitutos Legais, para participarem de reunião com a equipe da Diretoria-Geral de Fiscalização Extrajudicial (DGFEX) na data e no local mencionados.
O JUIZ DIRETOR DO 8º NÚCLEO REGIONAL (NUR), Doutor Beltrano de Tal, no uso de suas atribuições legais;
[bookmark: _GoBack]CONVOCA os Senhores Titulares, Delegatários, Interventores e Responsáveis pelo Expediente dos Serviços Extrajudiciais, ou seus Substitutos Legais, para participarem de reunião com a equipe da Diretoria-Geral de Fiscalização Extrajudicial (DGFEX), desta Corregedoria, a se realizar no dia 10 de dezembro de 2013, às 13h, na sala de videoconferências deste 8º Núcleo Regional, situada na rua General Bocaiúva, 424, Centro, Itaguaí, Edifício Desembargador Cyro Olympio da Matta.
Itaguaí, 11 de janeiro de 2013.
Juiz BELTRANO DE TAL
Diretor do 8º NUR
GABPRES/DEPRE
image1.jpeg